СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 14.11.2024 г. № 36
с. Пчелиновка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 27.06.2024 № 18 «О налоге на имущество
физических лиц»

В соответствии со ст.407 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 27.06.2024 № 18 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения (далее – Решение):
1.1. Пункт 3 Решения исключить.
1.2. Пункт 6 Решения изложить в новой редакции:
«6. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и не ранее 1 января 2025 года.».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в Бобровской районной газете «Звезда» и печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

Заместитель председателя Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского
муниципального района
Воронежской области

В.В.Бутенко